05.04 - 07.04.2024

27.04.2024

06.07.2024

05.-06.07.2024

19.-20.07.2024

21.07.2024

24.08.2024

01.09.2024

07.09.2024

14.09.2024

22.09.2024

29.09.2024

03.10.2024

48165 Minster

36145 Schakau

91710 Wald

46569 Schwarzenstein

91522 Ansbach

91522 Ansbach

96231 Bad Staffelstein

90619 Trautskirchen

74722 Buchen-Hainstadt

91710 Wald

90491 Niirnberg

97631 Bad Konigshofen

15910 Kéthen

Meutehaltertagung beim Cappenberger

Schleppjagdverein

2 Meute Jagd Vogelsberger Schleppjagdverein

und Frankenmeute
Geburtstagsjagd Matthias Rippert

Johanni-Schleppjagd Fam. Schwarz

Junghundeschau

LLZ Jagdlehrgang

Abschluss Schleppjagd LLZ

Silber Hochzeit Kathrin und Michael Hess

Frankischer Saisoneroffnung

RC Trautskirchen

2 Meute Schleppjagd Cappenberger und

Frankenmeute Pferdefreunde Mudau e. V.

Kerwa-Schleppjagd Fam. Schwarz

Schleppjagd Reitclub Tattersall e. V.

Schleppjagd KON -Einladungsjagd-

Schleppjagd Gestlitsjagd am Pichersee

BHC



05.10.2024 39319 Seedorf Schleppjagd Rittergut Seedorf

Familie Schmeichel

06.10.2024 08359 Breitenbrunn Prasentation Forderverein Rittersgriin e. V.

12.10.2024 06712 Zeitz Schleppjagd SchloR Moritzburg

mit Pferdesegnung

13.10.2024 91583 Schillingsfirst 2 Meute Schleppjagd Vogelsberger und
Frankenmeute

19.10.2024 91757 Treuchtlingen Schleppjagd Reitverein Treuchtlingen

20.10.2024 98630 Romhild Schleppjagd Reitverein Romhild

27.10.2024 91781 Weillenburg Hubertus Schleppjagd auf der Wiilzburg

mit Hubertusmesse

01.11.2024 74639 Zweiflingen 2 Meute Schleppjagd Waldschlosshotel
Friedrichsruhe Reiterliche Jagdhornblaser
Kiinzelsaus

09.11.2024 88339 Bad Waldsee Schleppjagd Fam. Hertkorn/Boht

-Einladungsjagd-

16.11.2024 91710 Wald Schleppjagd der Jagdhornblaser Niirnberg

23.11.2024 91792 Ellingen Frankischer Saisonabschluf®

SchloR Ellingen



